Page 1
_______________________________________________________

European Translation Agency – Certified Translation Department

PL - 00-336 Warsaw, Kopernika 30 Street, fax: 022 244 22 07

tel: +48 693 333 333 e-mail: info@e-ling.eu
Website: www.e-ling.eu – 24h service

ALL THE WORLD – ALL THE TIME
_______________________________________________________

申请书

1、
变更投资方法定代表人由：

投资方

公司名称：XXXX

注册地：XXXXXXX

法定地址：XXXX

法定代表人：XXXX

变更为

投资方

公司名称：XXXX.

注册地：XXXX

法定地址：XXXX

法定代表人：XXX

XXXX

2、
通过公司章程修正案

公司承诺所报文件真实、齐全、合法、有效，如发生其他问题，企业承担一切后果。本企业章程、申请书及附件中文件，如有与国家法律、法规、规章中不一致的，一切以国家法律、法规、规章为准。

特此申请！

[以下无正文]

 [签署页]

确认并签署：

XXXX（公章）

法定代表人签字：